o 'ﬁucmlecn C‘w-’:h.

AT

COMUNE DI SALERNO .
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA - ' , Num: 329

OGGETTO: CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO - RICORSO DINANZ! AL TAR CAMPANIA
SEZ. DI SALERNO - PROPOSTA DAL SIG. CHIUCCARELLI GIUSEPPE C/
COMUNE DI SALERNO - PROVVEDIMENTI
- { Pro. N. 2009/322 )

L'anno duemilanove addi venti del mese di Marzo, alle ore 12:35, in Salemo e nelia Sala delle
adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi. si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti;

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

“U'u)a»‘ﬂﬁ‘o'u‘l:‘b‘u)

Presiede |'adunénza AVOSSA EVA | partecipa alla seduta il Segretario Generale CALIENDO
GENNARO. ‘

Il Presidente, riconosciuta la legalita dell'adunanza, sentito il relatore. AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per l'approvazions, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore
della regolarita tecnica integraimente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
dell'art. 49 comma | del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 delio statuto comunale.

‘ La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita per la costituzione dell' Avvocatura del Comune.

- Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilitd della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato;
Approvata ad unanimita.
Def che é verbale -

IL SEGRETARIO GENERALE 1L PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO . F.to AVOSSA EVA



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

PREMESSO:
CHE con atto wotificato il 12.3.2009 il sig. Chiuccarelli Giuseppe ha proposto
ricorso dinanzi al TAR Campania - Sezione di Salerno -

CHE il ricorso é stato proposio, per ['annullomenio - previg sospensiva -
dell’'avviso di esecuzione della ordinanza dirigenziale prot. 179206/09 e dell’ordinanza di
rilascio immobile pror. 85833/07 nonché delle note 4308 del 31/12/2005 080 del 12.711.2003,
e tutti gli atti antecedenti presupposti, connessi e consequenziall.

RITENUTO che a tutela degli interessi del Comune, torna opportuno resistere al su
citato vicorso, provvedendo alla nomina di un legale;

VISTO che ai sensi dell’art. 49 del D.Igs. n° 267 del 18/8/00 sulla presente proposta il
Dirigente del Settore Avvocatura esprime parere favorevole in ordine alla sola regolarita
tecnica dell"atto;

DELIBERA

1) RESISTERE, per i motivi espressi in premessa, al giudizio come innanzi proposto
dal sig. Chiuccarelli Giuseppe con atto notificato il 12.03.2009 autorizzando il Sindaco a
costituirsi in nome e per conto del Comume e a conferire mandato al professionista, da  lui
individuato, il cui nominativo ¢ riportato sul frontespizio della presente.

2 ) STABILIRE che a cosiituzione avvenula venga erogato un acconto quaniificato in

euro 632.14 comprensivo degli accessori di legge e che la liguidazione finale avverrd entro i
valori minimi tabellari del covrispondente scaglione di valore ai sensi del vigente tariffario
professionale.

3) STABILIRE, altresi, che in caso di nomina del dipendente Settore Avvocatura il
precedente punto 2 5 'intenderd annullato..

Settore Avvocatura
Visto per la regolaritd 1ecnica i sensi dell’art. 49 del D.lgs. del 18.5.2000
N° 267 .8i impegna lasomma di euro 632,14 di cui CAP in euro 10,33 ed IVA in ewro
105,35 sul capl 3000, ari. 43, 7.1, F.01, 502,103 del bilancio 2009- codice spese 1331 -
1L DIRIGENTE DEL SETTORE
- Avv. Adolfo Galjjgrardi-

Fasc. 63/09/4

Parere favorevole in ordine alla leginimith Sal
presente atto.ai sensi dell’ art. 93 dello Statuto
Comunale. sulla base dei pareri taa&iﬂ) ¢
contabile espressi.

Il Segr

s conteiiie della

. na cii deliberazione. )
. mAGIONIERE CAPO /

i

£



